Comitê da Sub-Bacia Mineira do Rio Urucuia
C                   CBH URUCUIA – SF8 - Gestão 2018/2022

                                          Instituído pelo Decreto Estadual n° 44.201 de 29 de Dezembro de 2005

Rua Filadelfo Souza Pinto nº. 141, Bairro Nova Divineia Unaí/MG - CEP: 38613-080

Portal: http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia E-mail: cbhurucuia@gmail.com

CONVOCAÇÃO

A Presidente do Comitê da Sub-Bacia Mineira do Rio Urucuia - CBH Urucuia SF8,

Ivonete Antunes Ferreira, no uso de suas atribuições legais, tem a honra de convocá-los

para a 3ª Reunião Extraordinária, conforme, data, local e horário, abaixo descritos:

Data: 14/09/2021 (terça-feira)

Horário: 09 horas

Local: Sala de Reunião Virtual SF8 Google Meets

Endereço: https://teams.live.com/meet/93985911093213

A Diretoria do CBH Urucuia conta com a presença de todos os conselheiros para uma

reunião produtiva, fortalecendo o trabalho coletivo do Comitê.

PAUTA

1. 09h: Abertura pela presidente do Comitê da Sub-Bacia Mineira do Rio Urucuia –

Ivonete Antunes Ferreira;

2. 09h10: Conferência do quórum pelo Secretário - Francisco Pinto da Silva

3. 09h30: Apresentação e deliberação do parecer do processo de outorga 17899/2021 –

Membros da CTOC: Conselheiros e membros da CTOC Rildo Esteves de Souza e

Paulo Frank de Magalhães;

4. 10h15: Relato da reunião da CCR Alto, que apresentou o parecer sobre a solicitação

de remodelagem do Projeto de Requalificação Ambiental do Riacho das Pedras -

Secretário Adjunto Altegno Batista Dornellas;

5. 10h35: Assuntos Gerais e Comunicado dos Conselheiros;

6. 11h: Encerramento

Unaí-MG, 06 de setembro de 2021.

https://teams.live.com/meet/93985911093213